
   

NR
DATA E 

KONTROLLIT
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MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGJORE

NR. AKTI 

ADMINISTRATIV 

1 28.07.2023
Ndrrin Laundry & Tekstile sh.p.k.    

NIPT M21313509I

Lagjia 13, Rruga Pavaresia, nr. Pasurie 

127/70, ZK 8513, Durres

Subjekti është gjetur në shkelje të Ligjit 8734, datë 

01.02.2001 i ndryshuar, “Për Garantimin e Sigurisë së 

Pajisjeve dhe Instalimeve Elektrike” Subjekti nuk ka 

realizuar detyrat e lëna në listën e verifikimit në 

inspektimin e mëparshem. 

100 000

Subjekti është gjobitur për shkelje të  nenit 17 pika 

2, germa (b) të  Ligjit 8734, datë 01.02.2001 i 

ndryshuar, “Për Garantimin e Sigurisë së Pajisjeve 

dhe Instalimeve Elektrike”

ISHTI-DQ-2023-002001-

5, datë 11.05.2023

2 31.08.2023
"Edmond Aliaj" p.f                  

NIPT L66809212S

Fshati Dhërmi, Rruga e kampit, Lagjja 

Kamp, Objekt 2 katësh, nr. 705, Himarë

Subjekti është gjetur në shkelje të Ligjit 8734, datë 

01.02.2001 i ndryshuar, “Për Garantimin e Sigurisë së 

Pajisjeve dhe Instalimeve Elektrike” Subjekti nuk ka 

realizuar detyrat e lëna në listën e verifikimit në 

inspektimin e mëparshem. 

100 000

Subjekti është gjobitur për shkelje të  nenit 17 pika 

1, germa (b) të  Ligjit 8734, datë 01.02.2001 i 

ndryshuar, “Për Garantimin e Sigurisë së Pajisjeve 

dhe Instalimeve Elektrike”

ISHTI-DQ-2023-004228-

5, datë 31.08.2023

3 31.08.2024
"VIOL 2019” sh.p.k  NIPT 

L96820206J

Kati i parë, pallati Anaconda dhe 

Riviera, Rr. Murat Tërbaci, ZK 8602, 

nr. Pasurie 36/145, Vlorë

Subjekti është gjetur në shkelje të Ligjit 8734, datë 

01.02.2001 i ndryshuar, “Për Garantimin e Sigurisë së 

Pajisjeve dhe Instalimeve Elektrike” Subjekti nuk ka 

realizuar detyrat e lëna në listën e verifikimit në 

inspektimin e mëparshem. 

100 000

Subjekti është gjobitur për shkelje të  nenit 17 pika 

2, germa (b) të  Ligjit 8734, datë 01.02.2001 i 

ndryshuar, “Për Garantimin e Sigurisë së Pajisjeve 

dhe Instalimeve Elektrike”

ISHTI-DQ-2023-004226-

5, datë 31.08.2023

4 31.08.2025
“CEKO CEKODHIMA” p.f.  NIPT 

L06814206Q

Fshati Rradhimë, godinë një katëshe tek 

ura e Katorisë, Orikum, Vlorë.

Subjekti është gjetur në shkelje të Ligjit 8734, datë 

01.02.2001 i ndryshuar, “Për Garantimin e Sigurisë së 

Pajisjeve dhe Instalimeve Elektrike” Subjekti nuk ka 

realizuar detyrat e lëna në listën e verifikimit në 

inspektimin e mëparshem. 

100 000

Subjekti është gjobitur për shkelje të  nenit 17 pika 

2, germa (b) të  Ligjit 8734, datë 01.02.2001 i 

ndryshuar, “Për Garantimin e Sigurisë së Pajisjeve 

dhe Instalimeve Elektrike”

ISHTI-DQ-2023-004227-

5, datë 31.08.2023
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